檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：府教體字第1050183418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：認識流感及流感疫苗。(1050183418_Attach000.pdf)

主旨：函轉衛生福利部疾病管制署製作「認識流感及流感疫苗」

簡報資料1份，請配合105年校園流感疫苗集中施打作業善

加運用，加強宣導，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年9月29日臺教國署學字

第1050108724號函辦理。

二、105年校園流感疫苗集中施打作業本府已於105年8月29日

府教體字第1050160550號函轉知，施打對象為國小、國中

、高中/職及五專1-3年級學生。

三、旨揭宣傳簡報請透過親師日活動或相關親師聯絡管道(如

電子郵件、社群網站或通訊軟體等)，向家長宣導或提供家

長參考。另請學校鼓勵家長志工共同參與校園集中接種作

業，例如於集中接種時陪伴學生，或協助校園辦理相關活

動，以分散/降低學生對打針的恐懼感，避免暈針發生。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花

蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2016-10-04
08:15:36

1050002550

■■■■■■■■■■■■■105/10/04

■■■■■■■